

Sandgreen Ejendomme ApS

Hornsherredvej 463, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 43 85 08 73

Årsrapport

14. februar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Jan Sandgreen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. februar 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandgreen Ejendomme ApS Hornsherredvej 463 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 43 85 08 73
	Regnskabsår: 14. februar 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jan Sandgreen Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.513 Det ordinære resultat efter skat udgør -117.373. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har som følge af årets negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen har dog forventninger om at investeringsejendommen vil give afkast i form af enten byggemodning eller nybyg. Selskabets ejerkreds vil indtil da sikre den løbende finansiering og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-67.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.860
Resultat før skat	-117.373
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-117.373
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-117.373
Disponeret i alt	-117.373

Balance

Aktiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>1.812.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.812.650</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.248</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.248</u>
Likvide beholdninger	<u>19.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.665</u>
Aktiver i alt	<u>1.842.315</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-107.373</u>
Egenkapital i alt	<u>-67.373</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.897.510</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.688</u>
Passiver i alt	<u>1.842.315</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. februar 2023	40.000	10.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-117.373	-117.373
Overført fra overkurs ved emission	0	-10.000	10.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-107.373</u>	<u>-67.373</u>

Noter

14/2 2023
- 30/6 2024

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen har dog forventninger om at investeringsejendommen vil give afkast i form af enten byggemodning eller nybyg. Selskabets ejerkreds vil indtil da sikre den løbende finansiering og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.860
	49.860

3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	1.812.650
Kostpris 30. juni 2024	1.812.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.812.650

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke bogført udskudt skatteaktiv på DKK 24.025.

Selskabet har herudover ikke nogen eventualforpligtelser.
